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3年生 年 組 名前
漢字を学ぼう

1

れい

2

3

4

5

6

7

8

9

10

送りがなが正しいほうに〇をつけましょう。

友だちに、本を（ 返す・返えす ）。

おく

この薬は（ 苦い・苦がい ）。

右に（ 曲がる・曲る ）。

帰り道を（ 急そぐ・急ぐ ）。

自転車のペダルが（ 軽い・軽るい ）。

みんなで委員長を（ 決る・決める ）。

先生に（ 伝たえる・伝える ）。

今日は、（ 祭り・祭つり ）が行われる。

（ 向う・向こう ）岸へわたる。

のこぎりを（ 使かう・使う ）。

運動会が（ 始まる・始じまる ）。

漢字の送りがな (2)

い

ぎし

くすり

てん


